



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีประจันต์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา

จัดซื้อเรือท้องแบนไฟเบอร์กลาสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ จำนวน ๒ ลำ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีประจันต์ ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการจัดซื้อเรือท้องแบนไฟเบอร์กลาสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ จำนวน ๒ ลำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานจัดซื้อเรือท้องแบนไฟเบอร์กลาสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ จำนวน ๒ ลำ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรบงกช จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

Imon ๐๒

(นายมานพ อธิธิตสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีประจันต์

แบบรายละเอียดประกอบการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 เงินกลาง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการกำจัดผักตบชวาอย่างยั่งยืนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

รหัสงบประมาณ 9090954012000159 รหัสแหล่งของเงิน 6010420

ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ ๕3๗๑ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม 2561 เลขที่ใบจัดสรร ๕๔๗ / 2561

ลำดับ	จังหวัด	อพท.	รายการ	จำนวนเรือ (ลำ)	งบประมาณ	เอกสารสำรองเงิน
1	สุพรรณบุรี	ทต.ไม้ก่องดิน	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	2	160,000.00	
2	สุพรรณบุรี	อบต.มดแดง	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
3	สุพรรณบุรี	ทม.สุพรรณบุรี	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	2	160,000.00	
4	สุพรรณบุรี	ทต.ปลาม้า	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
5	สุพรรณบุรี	อบต.มะขามส้ม	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	4	320,000.00	
6	สุพรรณบุรี	อบต.ศรีประจันต์	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	2	160,000.00	
7	สุพรรณบุรี	ทต.ตะค่า	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
8	สุพรรณบุรี	อบต.ดอนตาล	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
9	สุพรรณบุรี	ทต.ท้าวอู่ทอง	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
10	สุพรรณบุรี	ทม.สองพี่น้อง	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	2	160,000.00	
11	สุพรรณบุรี	อบต.บางใหญ่	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
12	สุพรรณบุรี	อบต.ไร่จรด	สำหรับจัดหาเรือท้องแบนไปเฟเบอร์กล้าสพร้อมเครื่องยนต์และอุปกรณ์ประจำเรือ พร้อมค่าขนส่ง	1	80,000.00	
	สุพรรณบุรี	ผลรวม		19	1,520,000.00	10347133

